DETRAN-AL

Departamento Estadual de Transito de Alagoas

Detalhes do Veiculo:

CONSULTA DE VEICULOS

s
21/07/2021 09:52 il
&

Proprietério:

DAIANE SOUZA MUQUEM

Placa: PFA4D68
Renavam: 00339321474
Ano Fabricacao: 2011
Ano Licenciamento 2020
Lacre: 0
UF Lacre:
Marca/Modelo: I/NISSAN TIIDA SEDAN 18F
Cor: PRATA
Categoria: PARTICULAR
Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Combustivel: ALCO/GASOL
Roubo/Furto: NAO
Restricdo de Venda: SEM RESERVA DE DOMINIO
Comunicacgéo de Venda: NAO
Numero AR
Detalhes de Débitos:
Ano Taxas Seguro Total
2021 118,06 0,00 118,06
Total geral 118,06
Total InfracGes 0,00
Vistoria 0,00
Guincho 0,00
Valor Diarias Deposito (Referente a 0 diarias) 0,00
Total dos Débitos 118,06
Detalhes de Infracdes:
N. Infragcéo Data Hora Orgéo Atuador Valor Situagéo
5452 16/06/2020 15:45 PREF. DE: PE- RUA JEAN EMILE 195,23 SOMENTE
RECIFE FAVRE, EM AUTUADA
FRENT

Desenvolvido por TI-Detran/AL
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NADA CONSTA - DPRF V-1.213

MINISTERIO EXTRADRDINARIO DA SEGURANCA PUBLICA
DEFARTAMENTO DE POLICIA RODCVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Cerfifizamos oue, até a presente data (21/7/2021), ndo constam débitos junto so Departamento de Pelicia Rodoviaria Feceral, para o veiculo de placa FRAZDSS e Renavam 00333321474, Dbservando-se que a0 DPRF/M raserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurade pocteriormente.

Certidao expedida as 9:22.40 do dia 21/7/2021
Codigo de controle da cerfidio:6852 dc7e.B5c4 6727

0 FORMECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITD
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: DAIANE SOUZA MUQUEM
CPF: 343.585.215-60

Ressalvado o direto de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado gue vierem a ser apuradas, e certificade que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos uibutarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscricies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Gearal da Fazenda Macional (PGFN)

Esta certiddo se refere & situacio do sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN & abrange
inclusive as contribulctes sccials previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Onico do ar. 11 da Lein®
8.212, de 24 de julho de 1951,

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderacos <http:lrfb.gov.br> ou <http:/iwww pgfn.gov br=.

Certidio emitida gratuitamente com basze na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14-59:58 do dia 20/07/2021 <haora e data de Brasilia=

Vilida até 16/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: F74B.2050.40E8.8901

Qualgquer rasura ou emeanda invalidara este documanto.

Nova Consulta i.r:m Preparar
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o CNPJ: 34.701.711/0001-05 PLACA: PRA-4DES
.
AUTO COMPLETA

Detalhes da Pesquisa

o RESTRICOES: NAO

o LEILAO 2: NAO

o REMARKETING: NAO
o SINISTRO: NAD

QUADRO RESUMO

o LEILAO 1: NAO
D VENDA DIRETA: NAO

o INDICIO DE SINISTRO 2: NAO

o SITUACAO: CIRCULACAO

BIN + RF

PLACA: PFA4D68
PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA
CHASSI: 3N1BC1AS9CL355460
ISSA RENAVAM: 00339321474
NUMERO DO MOTOR: MR18738931H
MOTOR DE FABRICA: MR18738931H

COR PRATA ANO FAB/MOD 2011/2012
MARCA/MODELO I/NISSAN TIIDA SEDAN 18F MUNICIPIO/UF AL/MARAGOG
CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 126 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXO 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 1798 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,56/1,56 SITUAGAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 30/09/2020 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES
RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

1 VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

2 VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ES

PLACA: PFA4D68 PROCEDENCIA: ESTRANGEIRO
CHASSI: 3N1BC1AS9CL355460 MOTOR: MR18738931H
RENAVAM: 00339321474 COR: PRATA

ANO DE FABRICACAO/MODELO: 2011/2012 MUNICIPIO/UF: MARAGOGI/AL
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPECIE: PASSAGEIRO CARROCERIA: NAO APLICA
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00
CILINDRADAS: 0000 CHASSI REMARCADO: NAO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 00015 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: I/NISSAN TIIDA SEDAN 18F PBT: 00000
POTENCIA: 126 SITUACAQ: EM CIRCULACAD

RESTRICOES

2 NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICOES 1:
RESTRICOES 3:
OUTRAS RESTRICOES:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

NAO INFORMADO

RESTRICOES 2:
RESTRICOES 4:

NADA CONSTA

NADA CONSTA

DEBITOS

1 CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA

EXISTE DEBITO IPVA E
LICENCIAMENTO
VALOR IPVA: 357,13
VALOR DAS MULTAS: 0,00

IPVA E LICENCIAMENTO: MULTAS: NAOQ EXISTE DEBITO

VALOR DPVAT: 0,00
VALOR DO LICENCIAMENTO: 118.06

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAQ INFORMADO ATUAL:

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZA

NADA CONSTA

SINISTRO (CORTESIA)

1 NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

ACOES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR: HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

DAIANE SOUZA MUQUEM

Estas informacédes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais do CNPJ: 34.701.711/0001-05, responsabilizando-se
civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislacde em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacfes. As informacdes exibidas
nesta consulta sdo0 as que encontram-se disponiveis na data e hora da censulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 34.701.711/0001-05 em caso de
divida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rg3c competente. O CNPJ: 34.701.711/0001-05 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veicule, servinde apenas como uma ferramente de anélise prévia e ndo como
elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta dof
orgdo oficial especialmente pele fato de que as informacées podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos drgdos plblicos, instituicdes financeiras

e seguradoras.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: DAl ANE SOUZA MUQUEM

CPF: 343.585. 218-60

Certidéo n°: 22299787/ 2021

Expedi ¢cdo: 20/07/2021, as 15:02:42

Val i dade: 15/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que DAIANE SOUZA MUQUEM inscrito(a) no CPF sob o n°
343.585.218-60, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



